

經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務作業要點 第六點修正對照表

修 正 規 定	現 行 規 定	說 明
<p>六、受補助對象申請補助，除因政策需要並經補助機關核准者外，應於計畫預定執行前十五日向補助機關提出申請。</p> <p>受補助對象向補助機關申請補助時，應檢附下列文件：</p> <p>(一) 經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費申請書及公職人員利益衝突迴避聲明書（附件一）。</p> <p>(二) 經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費計畫書（附件二）。</p> <p>(三) 經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費預算表（附件三）。</p> <p>(四) 主管機關許可設立之證明或章程影本。</p> <p>(五) 設立大陸經貿委員會之相關證明文件。</p> <p>前項受補助對象如向二個以上機關提出申請補助，應列明全部經費內容及向各機關申請補助之項目及金額。如有隱匿不實或造假情事，應不予受理或撤銷該補助</p>	<p>六、受補助對象申請補助，除因政策需要並經補助機關核准者外，應於計畫預定執行前十五日向補助機關提出申請。</p> <p>受補助對象向補助機關申請補助時，應檢附下列文件：</p> <p>(一) 經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費申請書（附件一）。</p> <p>(二) 經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費計畫書（附件二）。</p> <p>(三) 經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費預算表（附件三）。</p> <p>(四) 主管機關許可設立之證明或章程影本。</p> <p>(五) 設立大陸經貿委員會之相關證明文件。</p> <p>前項受補助對象如向二個以上機關提出申請補助，應列明全部經費內容及向各機關申請補助之項目及金額。如有隱匿不實或造假情事，應不予受理或撤銷該補助案件，並收回已撥付款項。</p>	<p>為落實公職人員利益衝突迴避法第十四條規定及參酌經濟部對民間團體及個人補(捐)助預算執行管考作業注意事項第三點第三項規定，於補助申請文件中增列應踐行身分揭露義務之規定，爰增訂應檢附公職人員利益衝突迴避聲明書。</p>

<p>案件，並收回已撥付款項。</p> <p>補助機關受理申請後，先進行初步審核，簽報相關需配合事項，並會會計處，經核准後，函復申請單位。</p>	<p>補助機關受理申請後，先進行初步審核，簽報相關需配合事項，並會會計處，經核准後，函復申請單位。</p>	
---	---	--

第六點附件一(修正後)

附件一

經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費申請書

申請單位	(印鑑)		負責人	(印鑑)	
地 址					
電 話		傳 真			
計畫執行期間	年 月 日至 年 月 日共 日				
序 號	申請補助計畫名稱	補助種 類代號	預算總額 (單位：新臺幣 千元)	自籌配合款 (單位：新臺幣 千元)	申請補助款 (單位：新臺幣千 元)
1					
2					
3					
4					
5					
申請補助總額新臺幣			元，占總預算比例 %		
向其他單位申請補助計畫名稱		補助單位	申請中	已獲准	金 額

補助種類代號：

- 1、舉辦臺商投資經驗交流會、大陸投資經貿講座或大陸臺商負責人聯誼座談會。
- 2、舉辦輔導經營管理、協助技術升級、以及大陸臺籍幹部培訓研習班。
- 3、編印主要產業在大陸發展的現況或投資經驗薪傳錄。
- 4、配合政策辦理大陸臺商輔導業務。
- 5、其他有助於大陸臺商輔導之業務。

公職人員利益衝突迴避聲明書

茲向經濟部聲明如下：

一、本申請單位已知悉「公職人員利益衝突迴避法」及「經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務作業要點」等相關規定。

二、本申請單位☐是(已檢附揭露表) ☐否(無須檢附揭露表) 為公職人員利益衝突迴避法第2條、第3條所稱公職人員或其關係人。

*勾選「是」者，應填報「公職人員利益衝突迴避法第14條第2項公職人員及關係人身分關係揭露表」，未揭露者違反公職人員利益衝突迴避法第18條第3項規定，將處以罰鍰。(相關表格請至法務部廉政署網站下載)

申請單位： (請蓋機關團體印信)

申請單位統一編號：

負責人： (簽名並蓋章)

负责人身分證統一編號：

填報日期：民國 年 月 日

修正說明：配合本要點第六點修正規定，增列本聲明書。

第六點附件一(修正前)

附件一

經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費申請書

申請單位	(印鑑)		負責人	(印鑑)	
地 址					
電 話		傳 真			
計畫執行期間	年 月 日至 年 月 日共 日				
序 號	申請補助計畫名稱	補助種 類代號	預算總額 (單位：新臺幣 千元)	自籌配合款 (單位：新臺幣 千元)	申請補助款 (單位：新臺幣千 元)
1					
2					
3					
4					
5					
申請補助總額新臺幣			元，占總預算比例 %		
向其他單位申請補助計畫名稱		補助單位	申請中	已獲准	金 額

補助種類代號：

- 1、舉辦臺商投資經驗交流會、大陸投資經貿講座或大陸臺商負責人聯誼座談會。
- 2、舉辦輔導經營管理、協助技術升級、以及大陸臺籍幹部培訓研習班。
- 3、編印主要產業在大陸發展的現況或投資經驗薪傳錄。
- 4、配合政策辦理大陸臺商輔導業務。
- 5、其他有助於大陸臺商輔導之業務。

第六點附件二(修正後)

附件二

經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費計畫書

_____ (申請單位)

- 一、計畫名稱：
- 二、計畫執行期間： 年 月 日至 月 日共 天
- 三、計畫執行地點：
- 四、參與之會員家數：
- 五、計畫目的：
- 六、執行方式：
- 七、執行進度：
- 八、預期績效：
- 九、經費預算及自籌配合款：

修正說明：本附件未修正。

第六點附件二(修正前)

附件二

經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費計畫書

_____ (申請單位)

- 一、計畫名稱：
- 二、計畫執行期間： 年 月 日至 月 日共 天
- 三、計畫執行地點：
- 四、參與之會員家數：
- 五、計畫目的：
- 六、執行方式：
- 七、執行進度：
- 八、預期績效：
- 九、經費預算及自籌配合款：

第六點附件三(修正後)

附件三

經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費預算表

一、申請單位：

二、計畫名稱：

三、計畫執行期間：

四、計畫執行地點：

單位：新臺幣元

支出項目	預算金額	自籌配合款	申請補助款	計算方式
合計				

修正說明：本附件未修正。

第六點附件三(修正前)

附件三

經濟部補助法人團體辦理大陸臺商輔導業務經費預算表

一、申請單位：

二、計畫名稱：

三、計畫執行期間：

四、計畫執行地點：

單位：新臺幣元

支出項目	預算金額	自籌配合款	申請補助款	計算方式
合計				